
اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
علی قاسم زاده شهردار اصفهان در نشست خبری 
هفته فرهنگی اصفهــان اظهار کرد: شــعار این دوره 
مدیریت شهری »اصفهان من، شــهر زندگی« است؛ 
شــعاری که مبتنی بر یک رویکرد، دغدغه و نگرانی 

انتخاب شد.
وی خاطرنشان کرد: انسجام داخلی، همدلی، همراهی 
و مهربانی از جمله شاخصه های مقابله با این موج منفی 
اســت تا بتوانیم روی پای خود بایستیم و از اصفهان 

صیانت و حقوق آن را مطالبه کنیم.
شهردار اصفهان خاطرنشان کرد: همچنین مسابقه ای 
برای عموم شــهروندان اصفهان با محوریت شــعار 
مدیریت شهری »اصفهان من، شهر زندگی« پیش بینی 

شده است.
شهردار اصفهان در خصوص اقدامات این مجموعه 
برای کودکان کار، خاطرنشان کرد: درباره کودکان کار، 
شــهرداری به صورت جدی وارد شد و مطالعاتی در 
این خصوص انجام داد، طبق این مطالعات بیش از ۹۰ 

درصد کودکان کار غیرایرانی و مهاجر هستند و اغلب 
از سوی خانواده های آنها برای درآمدزایی به سطح شهر 
می آیند. وی افزود: حتی در مسیر ساماندهی کودکان 

کار در شهر، توافقاتی با بهزیستی انجام شد و کودکان 
کار به این سمت رهسپار شدند، اما پس از سپردن آنها به 
بهزیستی، والدین اعتراض کردند که چرا بچه های ما باید 

بهزیستی بروند، لذا با توجه به اقدامی که یک سازمان 
مردم نهاد فعال در این زمینه کرده اســت به این نتیجه 
رسیدیم که در اغلب موارد، سرپرست اصلی خانواده در 
خانه به صورت سالم حضور داشته و مشغول تفریحات 

غیر قانونی خود است که این جای تأسف بود.
قاسم زاده ادامه داد: بی شک با بگیر و ببند کودکان کار، 
مشکل حل نخواهد شــد و باید به این فرهنگ سازی 
برسیم که شهروندان به کودکان کار کمک مالی نکنند، 
در روان شناسی یک موضوعی داریم که تشویق باعث 
تقویت انگیزه می شود، کمک مردم سر چهارراه های 
شهری به کودکان کار، ترحم به آنها نیست؛ نباید اجازه 
بدهیم که والدینی که بد سرپرست هستند و حقوق اولیه 
کودکان خود را رعایت نمی کنند به کار خود برای منافع 
مالی ادامه دهند. وی تاکید کرد: کمک نکردن مالی به 
کودکان کار سر چهارراه از سوی مردم راهگشا است، 
این حمایت های مالی از سوی مردم باید به ارگان ها و 
انجمن های مردمی انجام شود، البته شهرداری اصفهان 

از این انجمن ها با تمام توان حمایت خواهد کرد.

 7
 آغاز خرید تضمینی گندم مازاد بر نیاز کشاورزان کرمانشاه

 کرمانشاه -کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان کرمانشاه گفت: گندم مازاد بر نیاز کشاورزان استان کرمانشاه خریداری می شود.
ماشاالله ارویسی اظهار کرد: استان کرمانشاه به عنوان یکی از قطب های کشاورزی در کشور مطرح است و برداشت محصولات کشاورزی در دهه سوم اردیبهشت ماه از مناطق گرمسیر استان آغاز می شود 

که بر اساس پیش بینی سازمان جهاد کشاورزی استان با عنایت خداوند امسال می توانیم ۵۵۰ هزار تن گندم مازاد بر نیاز کشاورزان را در سطح استان کرمانشاه خریداری کنیم.
وی افزود: جهت خدمت به کشاورزان و همشهریان در استان کرمانشاه حدود ۸۷ مرکز در سطح استان به منظور خرید کلزا و گندم در نظر گرفته شده که از این تعداد ۱۶ مرکز مخصوص خرید کلزا برای کشاورزان 
و ۷۱ مرکز هم جهت تحویل گندم است. مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان کرمانشاه یادآور شد: همکاران ما در سازمان تعاون روستایی به عنوان مباشر خرید ادارات غله در سطح استان انجام وظیفه خواهند 
کرد و ۷ مرکز دولتی و ۵۰ مرکز بخش خصوصی در امر خرید مجموعه همکاران ما را همراهی می کنند. وی گفت: سعی کردیم در جهت تکریم ارباب رجوع از ساعت ۷:۳۰ صبح تا ساعت ۲۱ نسبت به تحویل 

گیری گندم از کشاورزان اقدام کنیم امید است بتوانیم با همراهی و همکاری کشاورزان، فصل خرید آرامی را پشت سر بگذاریم.

شهردار اصفهان خبرداد؛

برگزاری مسابقه »اصفهان من شهر زندگی«

در محل برگزاری نماز جمعه تبریزانجام شد؛

برپایی »میز خدمت« شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی 

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه:

فولاد مبارکه به چرخ تولید کشور سرعت می بخشد 
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تبریــز - امیــد محمــد زاده اصــل النجــق 
،خبرنگاراقتصادسرآمد-در راستای خدمت رسانی، 
تکریم ارباب رجوع و پاسخگویی به امورات و مشکلات 
مردمی، پیش از شروع خطبه های نماز جمعه این هفته )۱۶ 
اردیبهشت ماه( تبریز، برنامه »میز خدمت« شرکت توزیع 
نیروی برق آذربایجان شرقی در محل مصلای حضرت 
امام خمینی )ره( دایر شد. در این برنامه، مدیرعامل ، معاونین 
و جمعی از مدیران شرکت به صورت مستقیم و چهره به 
چهره با مراجعین دیدار و پاسخگوی سوالات و امورات 
آنان شدند. ارائه خدمات مشترکین، پاسخگویی به سوالات 
و درخواست های مربوط به مسائل توزیع برق و به ویژه 

خرید انشعاب، تشریح وضعیت تامین، توزیع و شیوه های 
مدیریت مصرف از سوی شهروندان محترم از جمله فعالیت 
ها و اقدامات مدیران شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان 
شرقی در میز خدمت این هفته نماز جمعه کلانشهر تبریز 
بود که حدود ۳ ساعت به طول انجامید. مهندس اکبر فرج نیا 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی در 
گفتگویی، هدف از برپایی میز خدمت در مصلای حضرت 
امام خمینی و پیش از خطبه های نماز جمعه را علاوه بر 
کاهش فاصله بین مردم و مسئولین شرکت و تکریم ارباب 
رجوع، تسریع در حل مشکلات و درخواستها و رفع موانع 
موجود در مسائل خدمات شرکت اعلام کرد. وی افزود: 

در تمامی مناطق ۱۹ گانه شهرستانی شرکت توزیع نیروی 
برق آذربایجان شرقی نیز »میز خدمت« دایر می باشد و مردم 
بزرگوار علاوه بر مراجعه حضوری به ادارات مربوطه، می 
توانند بدون مراجعه حضوری از طریق الکترونیکی و 
مراجعه به سایت شرکت از جمله اپلیکیشن »برق من« نیز 
خدمات خود را دریافت نمایند. مسئولین شرکت توزیع 
برق آذربایجان شرقی در پایان این برنامه میز خدمت، 
در نماز جمعه شهر تبریز به امامت حاج آقا آل هاشم نیز 
شرکت کردند. شایان ذکر است همزمان با شرکت توزیع 
برق آذربایجان شرقی، شرکت های توزیع برق تبریز، آب 
منطقه ای ، آب و فاضلاب اســتان، گاز و مخابرات نیز با 

برپایی میز خدمت، به امورات و مشــکلات شهروندان 
محترم رسیدگی کردند

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه از برنامه ریزی این 
شرکت برای اشتغال آفرینی ۱۲ هزار نفری از طریق 
سرمایه گذاری خبر داد و گفت: فولاد مبارکه با گام های 
بلند خود نشان داده که با استفاده از ظرفیت های موجود، 

می تواند به چرخ تولید کشور سرعت بخشد. 
محمدیاسر طیب نیا مدیرعامل شــرکت فولاد مبارکه 
در حاشیه حضور خود در برنامه تلویزیونی »یک شهر 
ضیافت« که به صورت زنده از ســیمای مرکز اصفهان 
پخش گردید، در گفت وگو با خبرنگار فولاد اظهار کرد: 
فولاد مبارکه برنامه های متعددی برای سرمایه گذاری 
جهت احداث نیروگاه های خورشیدی نیروگاه بادی 
و بســیاری از موارد دیگر را در دســتور کار خود قرار 

داده است.
وی افزود: این سرمایه گذاری ها در قالب گروه پیشرانان 

پیشرفت ایران کلید خورده است که هم اکنون برخی از 
پروژه ها به مرحله اجرا رسیده و برخی از آن ها در مراحل 
مطالعه و ... است که به زودی شاهد تحولی در این زمینه 

خواهیم بود.
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه خاطرنشان کرد: فولاد 
مبارکه به عنوان بزرگترین بنگاه اقتصادی کشور که از 
آن به عنوان الگوی ملی بنگاه داری یاد می شــود، با این 
سرمایه گذاری ها درصدد تحقق اشتغال پایدار در کشور 
است و این مهم را بزرگترین مسئولیت اجتماعی خود 
می داند که در همین راستا با برنامه ریزی های انجام شده در 
مرحله اول این سرمایه گذاری ها، ۱۲ هزار شغل مستقیم و 

غیرمستقیم در سراسر کشور ایجاد خواهد کرد.
وی اذعان داشت: بسیاری از مشکلات اجتماعی جامعه 
با کارآفرینی و ایجاد اشتغال پایدار حل می شود و اگر ما 

وظیفه خود را در جایگاهی که هستیم، به درستی انجام 
دهیم، بسیاری از معضلات و مشــکلات از بین مردم 
جامعه حذف خواهد شد. مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه 
با بیان این که محصولاتی که در گذشته از دیگر کشورها 
خریداری می شد، اکنون به دست جوانان همین مرز و بوم 

تولید می شوند، عنوان داشت: خوشبختانه در حال حاضر 
نیاز ما به واردات کاهش یافته و همین امر باعث کاهش 
چشم گیر خروج ارز از کشور می شود و به همین خاطر 
زیرساخت های زیادی برای توسعه فناورانه، نوآورانه و 
دانش بنیان در فولاد مبارکه ایجاد شده تا بتوانیم به سرعت 

این تلاش ها را به نتیجه برسانیم.
وی در پایان اضافه کرد: با همت همه تلاشگران گروه 
فولاد مبارکه از ابتدای سال جاری از طریق ظرفیت های 
موجود موفق به ثبت ۳۰ رکورد تولید شدیم و این موفقیت 
بزرگ نشــان دهنده تلاش همه جانبه تلاشگران فولاد 
مبارکه برای جهش تولید در کشور است؛ در واقع فولاد 
مبارکه با گام های بلند خود نشــان داده که با استفاده از 
ظرفیت های موجود، می تواند به چرخ تولید کشــور 

سرعت بخشد. 

مدیرکل استاندارد استان همدان:
 استانداردهای اندازه شناسی در سال گذشته

 به طور کامل اجرا شد

همدان - فاطمه دی آبادی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل استاندارد استان همدان با 
تاکید بر ضرورت رعایت استانداردهای اندازه شناسی، گفت: این استاندارهای سال 
گذشته به طور کامل اجرا شد در این راستا نصب بر چسب صحت عملکرد وسایل 

سنجش مورد استفاده در داد و ستد عمومی اجباری است.
محمد مددی مدیرکل اســتاندارد اســتان همدان با بیان اینکه برنامه های ابلاغی 
از سوی سازمان ملّی اســتاندارد ایران در ۱۲ ماهه ســال ۱4۰۰ در حوزه ی اندازه 
شناسی به طور کامل در استان همدان انجام شــد، افزود: در سال ۱4۰۰ در بخش 
نظارت نازل های جایگاه های عرضه ســوخت مایع تعداد ۲۲۷۵ فقره آزمون، در 
بخش باسکول های وسایل نقیله ای چرخدار جاده ای ۳۶۹ فقره آزمون، در بخش 
وسایل سنجش مورد اســتفاده در دادوســتد عمومی ۱۱۱۵۱ فقره آزمون صورت 

پذیرفته است.
مددی افزود: نصب بر چسب صحت عملکرد بر روی نازل های عرضه سوخت مایع 
و باسکول های وسایل نقلیه ای چرخدار جاده ای و وسایل سنجش مورد استفاده در 
داد و ستد عمومی اجباری است. از مردم شریف اســتان همدان تقاضا می کنیم در 
صورت مشاهده ی عدم الصاق این برچسب ها موضوع را با شماره تلفن ۱۵۱۷ در 

میان بگذارند.
وی در ادامه گفت: در راستای اجرای پیام سال مقام معظم رهبری، استاندارد سازی 

محصولات دانش بنیان در سال ۱4۰۱ در اولویت و با جدیت پیگیری خواهد شد.
وی افزود: توسعه نظام استاندارد یکی از اهداف است و استاندارد سازی باید به یک 
مطالبه ملی تبدیل شود. ماموریت اداره استاندار سازی حول چهار محور می چرخد 

که در استان همدان ماموریت ها خوب پوشش داده شده است.
وی با بیان اینکه اعتبار بخشی در قســمت های مختلف استاندارد سازی صورت 
گرفته است، افزود: در استان ۳۰آزمایشگاه اعتبارسنجی وجود دارد. طی سال گذشته 

۹۵۰ گواهینامه ایمنی آسانسور صادر شد وگواهینامه ۹ آسانسور هم لغو شد.

 برای اولین بار؛
 سند راهبردی آب کشاورزی درشهرستان همدان

 تهیه می شود

همدان - فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیر جهاد کشــاورزی شهرستان 
همدان از تهیه سند راهبردی آب کشــاورزی برای اولین بار در شهرستان همدان 
می شود،که تهیه این سند گامی مهم در راستای تحقق بخشیدن به استفاده  بهینه و 

کارشناسی از منابع آبی است.
احمد قدیمی گرجای در گفت وگو با خبرنگاراقتصاد شرآمد، اظهارکرد: این سند 
با رویکرد اصلاح الگوی کشت در بخش کشاورزی و بهره وری مناسب از منابع 
آب شهرســتان همدان با توجه به توصیه های فنی و اجرایی و با استفاده از دانش 
و فناوری های نوین برای کاهش مصرف آب و افزایش راندمان آبیاری در واحد 

سطح تنظیم شده است.
وی برنامه های فرهنگی، آموزشی ترویجی، احیا قنوات، اجرای سیستم های نوین 
آبیاری، کاهش سطح محصولات پر آب بر، جایگزینی با محصولاتی از قبیل، سیر، 
گندم، کلزا و زعفران را از موارد مندرج در سند راهبردی آب کشاورزی برشمرد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان همدان با بیان اینکه سند راهبردی آب کشاورزی 
با همکاری اداره منابع آب شهرستان و استفاده از اسناد بالا دستی و نیز با محوریت 
فرمانداری شهرســتان همدان تهیه شــده، تخصیص اعتبارات و منابع تسهیلاتی 
همچنین همکاری تمام دســتگاه های متولی را از ملزومات اجرایی شــدن این 

سند دانست.
قدیمی گرجای با اشــاره به اینکه با اجرای این ســند ۲4 میلیون مترمکعب آب 
طی یک برنامه پنج تا هفت ساله در آب بخش کشاورزی صرفه جویی می شود، 

خواستار مشارکت کشاورزان برای عملیاتی شدن این سند شد.

 کسب رتبه عالی تیم های خود ارزیابی
  عملکرد اداره کل تعاون ،کار و رفاه اجتماعی

 استان خراسان رضوی  در کشور

مشــهد -  صبوری،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل تعــاون، کار و رفــاه 
اجتماعی استان خراسان رضوی از کسب رتبه عالی این اداره کل درتیم های 
خودارزیابی عملکرد در سال ۱4۰۰ بر اســاس ارزیابی های وزارت تعاون، 
کار ورفاه اجتماعی در بین ادارات کل اســتان های کشــور خبر داد. براساس 
ارزیابی های انجام شــده در ســطح ادارات کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
سراسرکشوردر سال ۱4۰۰ توسط دفتر بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخگویی 
به شــکایات وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی استان موفق به کســب رتبه عالی در تیم های خودارزیابی عملکرد 
در سطح کشورشده اســت.بابایی ضمن تقدیر و تشــکر از مدیران ستادی و 
روسای شهرستانی و کلیه کارشناســان گفت: دفتر بازرسی،ارزیابی عملکرد 
و پاسخگویی به شکایات وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ، تیم های خود 
ارزیابی را بر اساس معیارهای تشــکیل تیم های ارزیابی برابر شیوه نامه، تهیه 
برنامه زمانبندی از بازرسی های شهرستانها، اجرای برنامه زمانبندی بازرسی 
ها، ارائه گزارشــهای بازرســی به واحد ارزیابی شــونده، کیفیت گزارشها و 
میزان انطباق با چک لیست، پیگیری گزارشهای بازرسی و رفع نواقص و تهیه 
گزارش آسیب شناسی، مورد سطح بندی قرار داده است.مدیرکل تعاون کار و 
رفاه اجتماعی استان گفت: تیم های خودارزیابی با هدف شناسایی نقاط قوت 
و رفع نقاط ضعف به منظور بهبود فرآیندها، افزایش بهره وری و جلب رضایت 
مردم و تکریم ارباب رجوع تشکیل می شوند و نقش مهمی از وظایف نظارت 
و بازرســی را به عهده دارند و این موفقیت را حاصل تلاش کلیه همکاران در 

مدیریتهای مختلف دانست

  مروری بر ماده ۱۰۱ قانون شهرداری ها

 نگارنده: مهدی حمیدی دانشجوی دکترای تخصصی 
حقوق جزا و جرم شناسی، مشاور و محقق در علوم 
حقوقی
برای آشنایی بیشــتر با ماده ۱۰۱ قانون شهرداری هالازم است 
نکاتی مورد بحث قرار گیرد که در ادامه به آن اشــاره خواهیم 

داشت؛  
تصویب نقشه هاي تفکیکي

ماده ۱۰۱ـ اداره ثبت اسناد و دادگاه ها موکلفند در موقع تقاضاي 
تفکیک اراضي محدود شهر و حریم آن عمل تفکیک را طبق 
نقشه اي انجام دهند که قبلًا به تصویب شهرداري رسیده باشد 
نقشه اي که مالک براي تفکیک زمین خود تهیه مي کند و براي 
تصویب به شهرداري در قبال رسید تسلیم مي کند، باید حداکثر 
ظرف دو ماه از طرف شهرداري تکلیف قطعي آن معلوم و کتباً 

به مالک ابلاغ شود.
در صورتي که در موعد مذکور، شــهرداري تصمیم خود را به 
مالک اعلام نکند مراجع مذکور در فوق، مکلفند پس از استعلام 
از شهرداري طبق نقشه اي که مالک ارائه مي نماید عمل تفکیک 

را انجام دهند.
معابر و شــورای عمومي که در اثر تفکیــک اراضي احداث 
مي شود متعلق به شهرداري است و شهرداري در قبال آن به هیچ 

عنوان وجهي به صاحب آن پرداخت نخواهد کرد.
قانون اصلاح ماده ۱۰۱ قانون شهرداری ها

ماده واحده ـ ماده )۱۰۱( قانون شهرداری به شرح ذیل اصلاح 
می گردد: 

ماده۱۰۱ـ ادارات ثبت اسناد و املاک و حسب مورد دادگاه ها 
موظفند در موقع دریافت تقاضای تفکیک یا افراز اراضی واقع 
در محدوده و حریم شهرها، از سوی مالکین، عمل تفکیک یا 
افراز را براساس نقشه ای انجام دهند که قبلًا به تأیید شهرداری 
مربوط رسیده باشد. نقشه ای که مالک برای تفکیک زمین خود 
تهیه نموده و جهت تصویب در قبال رسید، تسلیم شهرداری 
می نماید، باید پس از کسر سطوح معابر و قدرالسهم شهرداری 
مربوط به خدمات عمومی از کل زمین، از طرف شــهرداری 

حداکثر ظرف سه ماه تأیید و کتباً به مالک ابلاغ شود. 
بعد از انقضاء مهلت مقرر و عدم تعیین تکلیف از سوی شهرداری 
مالک می تواند خود تقاضای تفکیک یا افراز را به دادگاه تسلیم 
نماید. دادگاه با رعایت حداکثر نصاب های مقرر در خصوص 
معابر، شوارع و سرانه های عمومی با أخذ نظر کمیسیون ماده 

)۵(، به موضوع رسیدگی و اتخاذ تصمیم می نماید.
کمیسیون ماده )۵( حداکثر ظرف دو ماه باید به دادگاه مذکور 
پاسخ دهد. در صورت عدم ارسال پاسخ در مدت فوق، دادگاه 
با ملاحظه طرح جامع و تفصیلی در چهارچوب سایر ضوابط 
و مقررات، به موضوع رسیدگی و رأی مقتضی صادر می نماید.

تبصره ۱ـ رعایت حد نصاب های تفکیک و ضوابط و مقررات 
آخرین طــرح جامع و تفصیلی مصوب در محدوده شــهرها 
و همچنیــن رعایت حدنصاب هــا، ضوابــط، آیین نامه ها و 
دســتورالعمل های مرتبط با قوانین از جملــه قوانین ذیل، در 
تهیه و تأیید کلیه نقشه های تفکیکی موضوع این قانون توسط 

شهرداریها الزامی است:
ـ مواد )۱4( و )۱۵( قانون زمین شهری مصوب سال ۱۳۶۶ 

ـ قانون منع  فروش و واگذاری اراضی فاقد کاربری مسکونی 
برای امر مسکن به شرکت های تعاونی مسکن و سایر اشخاص 

حقیقی و حقوقی مصوب سال ۱۳۸۱ 
ـ قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغ ها مصوب سال ۱۳۷4 

و اصلاحات بعدی آن 
ـ قانون جلوگیری از خردشــدن اراضی کشــاورزی و ایجاد 
قطعات مناسب فنی ـ اقتصادی مصوب سال ۱۳۸۵ و اصلاحات 

بعدی آن 
ـ ماده )۵( قانون تأسیس شــورای عالی شهرسازی و معماری 

ایران و اصلاحات بعدی آن 
تبصره ۲ـ در مورد اراضی دولتی، مطابق تبصره )۱( ماده )۱۱( 

قانون زمین شهری مصوب سال ۱۳۶۶ اقدام خواهدشد. 
تبصره ۳ـ در اراضی با مساحت بیشــتر از پانصد مترمربع که 
دارای سند ششدانگ است شهرداری برای تأمین سرانه فضای 
عمومی و خدماتی تا سقف بیست و پنج درصد )۲۵%( و برای 
تأمین اراضی موردنیاز احداث شوارع و معابر عمومی شهر در 
اثر تفکیک و افراز این اراضی مطابق با طرح جامع و تفصیلی با 
توجه به ارزش افزوده ایجادشده از عمل تفکیک برای مالک، 
تا بیست و پنج درصد )۲۵%( از باقیمانده اراضی را دریافت 
می نماید. شــهرداری مجاز اســت با توافق مالک قدرالسهم 
مذکور را براساس قیمت روز زمین طبق نظر کارشناس رسمی 

دادگستری دریافت نماید. 
تبصره 4ـ کلیه اراضی حاصل از تبصره )۳( و معابر و شــوارع 
عمومی و اراضی خدماتی که در اثر تفکیک و افراز و صدور سند 
مالکیت ایجاد می شود، متعلق به شهرداری است و شهرداری 
در قبال آن هیچ  وجهی به صاحب ملک پرداخت نخواهدکرد. 

در مواردی که امکان تأمین انواع سرانه، شوارع و معابر از زمین 
موردتفکیک و افراز میسر نباشد، شهرداری می تواند با تصویب 
شورای اسلامی شــهر معادل قیمت آن را به نرخ کارشناسی 

دریافت نماید. 
تبصره ۵ ـ هرگونه تخلف از موضوع این قانون در تفکیک یا 
افراز اراضی، جرم تلقی شده و متخلفین، طبق قانون مجازات 
اســلامی و قانون تخلفات اداری تحت پیگــرد قانونی قرار 

خواهندگرفت. 
قانون فوق مشتمل بر ماده واحده در جلسه علنی روز یکشنبه 
مورخ بیســت و هشــتم فروردین ماه یکهزار و سیصد و نود 
مجلس شورای اسلامی تصویب و در تاریخ ۱۳۹۰/۲/۷ به تأیید 

شورای نگهبان رسید.

یک شنبه ۱8  اردیبهشت ماه  ۱4۰۱ - شماره ۱347

یادداشت

  آزادی 30 زندانی جرائم غیرعمد
 در شیراز

شیراز -قاسم توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-فرمانده سپاه بقیةالله)عج( 
شیراز اعلام کرد که همزمان با عید سعید فطر و با کمک خیران ۳۰ زندانی 
جرائم غیرعمد در این کلان شهر به آغوش خانواده های خود بازگشتند.مجید 
علیپور در جمع خبرنگاران گفت: در آخرین روز از ماه مبارک رمضان و به 
مناسبت عید سعید فطر و با همت خیرین و بسیجیان سپاه ناحیه بقیةالله)عج( 
شــیراز تعداد ۳۰ زندانی جرائم غیر عمد که بدهی آنان پرداخت و آزاد 
خواهند شد.او با بیان اینکه از این ۳۰ نفر تعداد ۹ نفر از آنان زنان و مادران 
در بند بودند، افزود: از ابتدای اجرای طرح نذر رهایی، تاکنون ۱۹۰ زندانی 
توسط سپاه ناحیه بقیه الله )عج( شیراز آزاد شده اند.علیپور با یادآوری اینکه 
آزادسازی زندانیان جرائم غیرعمد در قالب اجرای پویش »نذر رهایی« انجام 
می شود، تصریح کرد: خیرین و افراد نیکوکار که قصد دارند در پویش »نذر 
رهایی« در این امر خداپسندانه شرکت کنند می توانند به پایگاه های مقاومت 
بسیج مراجعه کنند..فرمانده سپاه بقیةالله)عج( شیراز عنوان کرد: همچنین 
نیک اندیشان می توانند کمک های نقدی خود را برای مشارکت در این 
کار خیر به شماره کارت ۶۲۷۳۸۱۷۰۱۰۱۵۶44۰ گروه جهادی حضرت 

سیدالشهدا)ع( واریز کنند.

  پروژه اصلاح هندسی
 رفیوژ و مناسب سازی گذرهای عابر 
پیاده خیابان های منطقه یک بوشهر 

عملیاتی شد
بوشهر ســهیلا کرم پورنیا،خبرنگاراقتصادســرآمد-فاز دوم 
پروژه اصلاح هندســی رفیوژ و مناسب سازی گذرهای عابر 
پیاده خیابان های منطقه یک بوشــهر بــا ۷۷۹/۹۱۲/۶۹۸/4 ریال 

عملیاتی شد.
خداکرم ایزدپناه مدیر منطقه یک در بازدیــد از روند اجرای این 
پروژه ها اظهار کرد: پروژه اصلاح هندسی رفیوژ ها، مناسب سازی 
گذرهای عابر پیاده، همسطح سازی مسیر و نصب ویلچرینگ در 
خیابان شهید چمران، اصلاح هندســی ورودی خیابان مبارزان، 
اجرای دور برگردان رو به رو پارک صدف در خیابان جفره، اصلاح 
هندسی روبه رو خیابان انقلاب و اصلاح هندسی ورودی خیابان 
شهید نسترن رو به رو اداره ثبت اســناد اکنون با سرعت خوبی در 

حال اجرا است.
وی بیان کرد: این پروژه ها با توجه به مصوبات کمیته مناسب سازی 
جهت رفت و آمد توانیابان عزیز و عبور خودرو ها در سطح شهر 

در حال اجرا می باشد.
ایزدپناه ادامه داد: بخشــی از این پروژها به اتمام رســیده است و 

تعدادی از آنها نیز در حال اجرا است.
وی ادامه داد: با پیگیری ها و بازدیدهای مکرر و تاکید جناب آقای 
حیدری شهردار محترم بندر بوشهر انتظار می رود پروژه مذکور در 

مدت زمان کمتری به بهره برادری برسند.

  موافقت دولت با ساخت ۲ شهرک 
صنعتی تخصصی در قزوین

قزوین-مریم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرعامل 
شرکت شهرک های صنعتی قزوین گفت: در جریان سفر 
رییس جمهور به این استان در هفته گذشته موضوع ساخت 
۲ شــهرک صنعتی تخصصی انرژی و فناوری مطرح شد که 
پس از بررسی ها در این خصوص، دولت با آن موافقت کرد.

رضا صفاری با اعلام این خبر افزود: به این ترتیب ساخت ۲ 
شهرک صنعتی تخصصی انرژی های تجدید پذیر و همچنین 
شهرک صنعتی تخصصی فناوری به عنوان یکی از مصوبات 
سفر رییس جمهور به استان قزوین ابلاغ خواهد شد و اجرای 

آن کلید می خورد.
این مسوول اظهار داشت: شــهرک صنعتی تخصصی انرژی 
در یکی از شهرستان های اســتان قزوین احداث می شود و 
به زودی مکان آن تعیین می شود و همچنین شهرک صنعتی 
تخصصی فناوری نیز در شهرستان قزوین ساخته خواهد شد.

مدیرعامل شــرکت شــهرک هــای صنعتی اســتان قزوین 
خاطرنشان کرد: شــهرک صنعتی انرژی محلی برای استقرار 
واحدهای نیروگاهی به منظور تبدیل برق از نور خورشید و 
صنایع مرتبــط با آن خواهد بود و شــهرک فناوری نیز محل 
استقرار شــرکت های دانش بنیان و با فناوری بالا و پیشرفته 

تبدیل خواهد شد.
صفاری اظهار داشت: پس از آماده سازی اراضی مربوط به این 
شهرک ها و ایجاد زیرساخت های لازم مانند راه دسترسی، 
آب، برق و گاز و سایر تاسیسات زیربنایی، کار جذب سرمایه 

گذار در این شهرک ها آغاز خواهد شد.

هجدهمین روز آلودگی هوا در لرستان
خرم آباد -  سبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل حفاظت محیط زیست لرستان گفت: استان هجدهمین روز آلوده هوا را پشت سر می گذارد.

علی سالاروند بیان کرد: هوای ۵ شهرستان لرستان در شرایط بسیار ناسالم و دورود در وضعیت خطرناک قرار دارد.
وی افزود: با استمرار چهارمین روز آلودگی هوا در لرستان به طور متوالی هم اکنون وضعیت هوای شهرستان دورود در شرایط خطرناک قرار دارد.

این مسئول اظهار کرد: هوای شهرستان های بروجرد، کوهدشت، الیگودرز، ازنا و رومشکان در شرایط بسیار ناسالم قرار دارند.
مدیرکل حفاظت محیط زیست لرستان با بیان اینکه خرم آباد، دلفان، سلسله، پلدختر و چگنی در وضعیت ناسالم قرار دارند، یادآور شد: حداکثر میزان آلودگی هوای 

لرستان در لحظه مخابره خبر ۵ برابر حد مجاز است.
سالاروند با تاکید بر اینکه سالمندان، کودکان و بیماران قلبی، عروقی و تنفسی از تردد غیر ضرور در فضای باز خودداری کنند، گفت: تاکنون ۱۸ روز آلوده در سال 

۱4۰۱ در لرستان ثبت شده است.


